והוא בוחר שני תלמידי חכמים גדולים בתורה לכהן כדיינים לצדו. בשנת תרע"ב
)1912(, כשנכנסו הצרפתים למרוקו, הממשל הצרפתי בשילוב עם הממשלה המלכוש

תית המרוקאית מינו בתי דין רבניים אזוריים בכל ערי מרוקו, כאשר בכל בית דין מינו
מזכיר השולט היטב בשפה הצרפתית, ולאחרונה גם בשפה הערבית. בעיירה גדולה
הסתפקו במינוי דיין יחיד. משכורתם של הדיינים והמזכיר משולמת ע"י הממשלה.
בשנת תרע"ה )1915( מינו לראשונה בית דין רבני גבוה לערעורים שמושבו היה
בעיר הבירה רבאט, ובראשו עמד הגאון הגדול מרן המלאך רפאל אנקווא זצוק"ל
בדיינות, רצונם אם ישיבות, ראשי כלל בדרך בתורה, גדולים ת"ח ומאז וזיע"א,
שולחים בקשה בצירוף קורות חיים לבית הדין הגבוה ברבאט, ובית הדין מזמינם
לבחינות. הבחינה היתה בגמרא ובארבע שולחנות.